2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2020   № 488
п. Чегдомын

[bookmark: _GoBack]О внесении  дополнений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края  от 02.12.2019 № 700 «Об администрировании доходов»

	В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приведения в соответствие бюджетной классификации, администрация Верхнебуреинского муниципального  района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение 1 «Перечень и коды администратора доходов бюджета Верхнебуреинского муниципального района, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов», утвержденное  постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 02.12.2019 № 700 «Об администрировании доходов», внести следующие изменения:
1.1.после строки:
«
	840
	1 14 02053 05 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

  	»
добавить строки с  учетом детализации группы подвида доходов следующего содержания:
«
	Код администратора доходов
	Код бюджетной классификации доходов

	Наименование кода доходов

	840
	1 14 13050 05 0000 410
	Доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности муниципальных районов, в части приватизации нефинансовых активов имущества казны

1.2    После строки:
«
	840
	2 02 40014 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

 	»
добавить строку с учетом детализации группы подвида доходов следующего содержания:
«
	Код администратора доходов
	Код бюджетной классификации доходов

	Наименование кода доходов

	840
	2 02 45390 05 0000 150

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на финансовое обеспечение дорожной деятельности

      	»
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).

Глава района                                                                                       А.М. Маслов